
KOTIPIZZA OPEN Kiuruveden keilahalli
Finaalin I-vaihe x

Sija Kilpailija Seura I II III IV V VI
Puhdas 

tulos Tulos tasoituksella
Tas/ 
sarja Ero 1.

Ero II 
fin

Ero 
Edell.

1 Reinikainen Jari Ice-Bowling 277 249 268 204 224 210 1432 1492 10
2 Rissanen Juho Mainarit 246 259 245 217 246 222 1435 1435 0 57 57
3 Rytkönen Lauri Ice-Bowling 176 211 215 235 200 268 1305 1425 20 67 10
4 Autio Joni HaKe 247 201 184 159 224 243 1258 1360 17 132 65
5 Tuhkanen Markus KaKe - Kajaani 193 159 206 172 234 167 1131 1329 33 163 31
6 Kauhanen Olli-Pekka Kiu-Ke 193 193 223 178 213 170 1170 1320 25 172 9
7 Kärkkäinen Jorma Ice-Bowling 149 185 235 236 151 167 1123 1267 24 225 53 53
8 Mikkonen Tero PieBo 181 166 198 228 213 202 1188 1248 10 244 72 19
9 Varis Panu Ice-Bowling 182 195 245 202 189 173 1186 1204 3 288 116 44
10 Räty Erkki Kiu-Ke 163 160 172 164 201 216 1076 1184 18 308 136 20
11 Tossavainen Pasi SalBow 233 172 148 191 200 172 1116 1182 11 310 138 2
12 Tossavainen Juha Ice-Bowling 170 204 149 185 176 163 1047 1179 22 313 141 3
13 Toivonen Timo Ice-Bowling 167 173 180 213 148 147 1028 1160 22 332 160 19
14 Tanjunen Jukka SalBow 146 204 154 216 161 158 1039 1159 20 333 161 1
15 Nissinen Ilkka Ice-Bowling 168 198 205 203 184 156 1114 1150 6 342 170 9
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